
令和 6 年 9 月 30 日 

 保護者各位 

 

宇部鴻城高等学校 

校長 古谷 方正 

 

 

スクールバス（19 時 50 分発）の運休について 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素から本校教育に格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、スクールバスを運行する会社の経営方針の変更に伴い、急遽ドライバ

ーが不足するという事態が発生してしまいました。これにより復路 19 時 50 分に学校出

発しておりました便が運行できなくなりました。利用されているご家庭には大変ご迷惑

をおかけして申し訳ございません。 

早急にドライバーを確保するよう法人にもお願いしておりますが、当面は 19 時 50 分

便を運休させていただきますことをご了承ください。 


